
ZARZĄDZENIE NR 169/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie unieważnienia zarządzenia nr 159/2023 w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się zarządzenie nr 159/2023  Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 7 listopada 
2023 r. w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego za osiągnięte wyniki 
sportowe. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC214C0D-DF9A-4E10-B2F0-383CB59BA5B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-13T14:32:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




